股票代码：600674  股票简称：川投能源  公告编号：2023-087号

转债代码：110061  转债简称：川投转债

四川川投能源股份有限公司

关于变更持续督导独立财务顾问主办人的公告

    本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导

性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及

连带责任。

四川川投能源股份有限公司（以下简称“公司”）聘请瑞银证券有限

责任公司（以下简称“瑞银证券”）为公司 2023 年实施的重大资产购买

交易（以下简称“本项目”）的独立财务顾问。

近日，公司收到瑞银证券出具的《关于变更持续督导独立财务顾问主

办人的函》，本项目独立财务顾问主办人管辰阳先生、薛瞾先生因工作变

动原因，不再担任本项目的财务顾问主办人。

本项目原独立财务顾问主办人孙利军先生、程楠先生将继续履行本项

目的独立财务顾问主办人职责。

          特此公告。

四川川投能源股份有限公司董事会

2023年10月28日